FORMA E CRITÉRIOS DE SELEÇÃO DO PRESTADOR DE SERVIÇOS
Conforme proposto no ETP, o futuro contratado será selecionado mediante processo licitatório na modalidade Dispensa de Licitação nº 07/2026.

9. ESTIMATIVA DO VALOR DE CONTRATAÇÃO
Estima-se para a contratação almejada o valor total de R$ 4.781,15 (quatro mil, setecentos e oitenta e um reais e quinze centavos), conforme mencionado no estudo técnico preliminar elaborado anteriormente ao presente termo. 
	1. MATERIAIS A SEREM CONTRATADOS

ITEM
	DESCRIÇÃO
	QUANT.
	VALOR
UNIT.
	VALOR TOTAL

01
	Chocolate chocomax, marca vend, pacote de 1Kg, rendimento:

[...]

25 unid
	R$ 73,67
	R$1.841,75

02
	Leite em pó vend, pacote de 1Kg, rendimento: 5 litros.
	25 unid
	R$ 68,20
	R$ 1.705,00

03
	Café Seleção Solúvel Liofilizado, pacote de 510g, rendimento: 25 litros.
	10 unid
	R$123,44
	R$ 1.234,40

Valor Total: R$ 4.781,15 (quatro mil, setecentos e oitenta e um reais e quinze centavos)

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
O dispêndio financeiro decorrente da contratação ora pretendida decorrerá da seguinte dotação orçamentária:
Órgão: Câmara Municipal de Vereadores de Três Passos-RS
Unidade: 01 Secretaria da Câmara